CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------***----------
Hà Nội, ngày __ tháng __ năm 2015

Kính gửi: Công ty Cổ phần Vật Giá Việt Nam
Chúng tôi: Công ty………..
Địa chỉ:……..
Đại diện:……………….; Chức vụ:……….

Lời đầu tiên cho phép Chúng tôi được gửi lời cảm ơn chân thành tới Quý công ty.

[bookmark: _GoBack]Chúng tôi là nhà phân phối độc quyền các sản phẩm của ………...theo giấy ủy quyền của ……….. Hiện nay, có một số doanh nghiệp/cửa hàng đăng bán sản phẩm ………. mà Chúng tôi phân phối thấp hơn giá bán lẻ mà Chúng tôi niêm yết cho các Đại lý trên website vatgia.com.

Để tránh tình trạng nêu trên, Chúng tôi kính đề nghị Quý công ty ép giá Min (giá thấp nhất) cho các sản phẩm ………. đăng bán trên website vatgia.com.

Chúng tôi xin cam kết rằng:
a. Mọi thông tin được trình bày trong công văn và các tài liệu đính kèm công văn này là đúng sự thật. Nếu sai, Chúng tôi xin hoàn toàn chịu mọi trách nhiệm trước Quý công ty và bên thứ ba.
b. Chịu trách nhiệm về tính pháp lý, chất lượng, giá bán của sản phẩm …… được đính kèm công văn này. Giá bán sản phẩm ……. chính xác so với giá bán lẻ thực tế của Chúng tôi.
c. Chịu trách nhiệm giải quyết các khiếu nại liên quan tới sản phẩm của ……….. với bên thứ ba và bồi thường thiệt hai cho bên thứ ba (nếu có).

Tài liệu được đính kèm công văn:
a. Bản scan công chứng giấy phép đăng ký kinh doanh của Công ………
b. Bản scan bản dịch công chứng và hợp pháp hóa lãnh sự giấy chứng nhận là nhà phân phối độc quyền sản phẩm của ….
c. Bản scan danh sách giá bán lẻ của sản phẩm
d. Bản scan giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu ..........được ban hành bởi Cục sở hữu trí tuệ Việt nam.

Kính đề nghị Quý công ty xem xét.

Trân trọng!
	Nơi nhận:
· Như phần kính gửi;
· Lưu VT.
	T/M. CÔNG TY……………..